
- min. SŠ vzdělání 
(zaměření elektro výhodou – není podmínkou)

- znalost AJ na úrovni min. B2
- praxe v oboru vítána – není podmínkou
- dobrá znalost práce na PC (Microso� office)
- organizační a komunikační dovednosti
- schopnost rychle se učit novým věcem
-  vysoké pracovní nasazení, samostatnost, 

zodpovědnost, časová flexibilita, aktivita, 
osobní přístup a pečlivost

- pracovní poměr na dobu určitou s možností 
prodloužení

- zaměstnání v dlouhodobě prosperující společnosti 
skupiny MESIT, s více než 70letou tradicí, 
která je součástí skupiny OMNIPOL

- finanční ohodnocení respektující schopnosti 
a dovednosti

- příjemné pracovní prostředí
- kompletní zaškolení na dané pozici
- jazykové kurzy a odborný rozvoj
- 5 týdnů dovolené, věrnostní odměny 
- benefitní systém
- zvýhodněný mobilní tarif i pro rodinné příslušníky
- možnost kvalitního stravování přímo v areálu 

s příspěvkem zaměstnavatele
- školku, příměstské tábory pro děti zaměstnanců

Kontakt: 
personalni@mesit.cz

- zajištění dodávek materiálů a zboží v požadovaném 
množství a kvalitě

- vedení poptávkových řízení
- výběr dodavatelů podle sortimentu, cen, způsobu 

dopravy, poskytovaných služeb, servisu
- příprava a uzavírání kontraktů s dodavateli
- vystavování objednávek, kontrola dodržování 

smluvených podmínek
- minimalizace nákladů za materiál, přepravu a sklady
- analýza dodávek z hlediska efektivnosti a dodržování 

smluvených podmínek

Nákupčí s angličtinou

Naše požadavky

Náplň práce

Nabízíme

Společnost MESIT asd, s.r.o. hledá anglicky mluvícího nákupčího, který rozšíří náš tým!


	21: asistentka

